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FEDERAZIOWE ITAHLIAWA DI ATLETICA LEGGERA
Comitato Regionals Toscano
50121 — FIHEWAE - viale Matteotti 15 — telefono B7.04.01 -Firenze

AWHO 1971

GHADUATORLE AWWO 1971
= FEMEINILE

Categoria SENLOBRLES

mt. 100
11"9 ORSELLI ALBSHATDRA
12"3 BRUWI MADDALLTA

12"7 BOCCIOLINT ANWNA UWARIA

13"4 JSPINBLLI PaTHIZI1A
136 BAHGRLLINTI DANIELA
1479 GALLOHIEHI LEDA

mt 200

24" QHBELLI ALESGATDRA

mt. 400

55"7 OHSMLLI ALLSSATDRA
G2"3 VALORIANWI PATLIZLA
6A"1 CENDI DEAHUNA

mt. 800

2137 FOLS ANNA TIARIA

2v2an3 OHSLELLI ALESGAWDHA

2127"6 CORBANT LINDA
21324 CBNDI DEANNA
214217 FAWFANL WARZIA
nt_1500

414773 POLS ANNA VWRIA
5t 35"~ CORBANT LINDA
514512 FANFANL MARLIA

5rg44"4 VALORIAWI PAGTHIZTA

mt 100 H
1579 RIDI BAHbANA

ALTO

1.70 HIDT uAWBAHA

1.56 BRUNI WMaADDALLTA
1.55 MARTELLI SIMOWLTIAL
71,44 FORTUMATI DAWIELA
1.25 VIGNALI WaURA
LUNGO

5.95 R1DI baRuaAkA

.79 BRUGT MADDALLIEA
.32 VENTURI CLAUDIA

L 22 BARGEILIVT DAWILLA
L83 SPINBLLI PaLHILTA
LG8 PORTUMATI DAWILLA
L34 VIGHALI MaURA
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50
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COMUWICATO N® 165

CUS FIREWZD
AT VIAREGGLIO
CUS FIRENAE
CUS PIKLWLE
AT.CUS PILoA
LAB ARLZ40

CUS FIREHZIE

CUs FIRBNZE
CUB FIREWLE
CUS PLRENZE

CUE FPINENZE
CUS FIRMRWHLE
AT.CUS PILs4A
CUS PIREVLE
CUE PIRENZE

CUS FIRLHYE
AT.CUS PIoa
OU3 PIh:MHLAD
CU3 PIRENLE

CUS Ploa

OUS PILENLE
AT.VIARBGGIO
A7, 0UB PIaA
CUE FILLHAE
AT.PIBTOIA

CUS FIRLENGE
AT VIAUBGGIO
AT .FISYOTA

AT . CUS PLoa
U8 PITENLLE
CUS PIHENLE
AT.TFISTOLA

"

FI
Vigr.
PT
FIL
FI
21

Viar.

Mzdrid
BT
FT

Homs
B
Viar.
I

FI

ML
Pi
Empoli
Empoli

Enpoli

Empoli
LT
Enpoli
Viar.
Empoli

Formia
Viar.
P

T

FI
Limpoli
PT

11/10
19/6
23/5
a/10
374
13/6

374

14/10
23/5
23/5

8/7
24/9
2/5
24/9
24/9

147
19/6
1149
11/9

11/9

11/9
24/10
11/9
2/5
11/9

14/
8/5
20/6
23/5
56
374
23/5



segue Comunicato n® 155

PESO
13.18 CALCINT W.LUISA 43  (US FIREWZE FI 26
10.76 RIDI BAlbAKA 47  CUS FIHuNZE I 30/5
9.82 DEL GHATIUA DANIKLA 50  AT.CUS PISA FI 12/6
9,46 BAHKDI ROSSLLLA 51  AT.CUS PISA I 19/6
§.56 BANDINELLL CARLA 50 CUS PINSHLE b 23/5
§.28 POLIZ41 GLULIARA 50  AT.CUS PISA =7 a5/4
7 .30 BEENINT LUCIA 50  LAB AHEZ40 $.0ic. 25/4
6.98 CIFARBILI EMANUELA 51  AT.VIAREGEIO Viar. 149/%
DISCO

47.40 CALCINL WM.LULBA 43 QUS FIRLWZIE I 3075
36.80 BAUDI ROSSELLA 51 AT.CUS PISa PI 2577
32,52 POLILZT GIULIANWA 50 AT.CUS PISA Viar. /%
31406 VANWICUTL ROSANHA 48 - AT.PRSCTA Viar. 2676
27,96 CIFAKELLL EWANULLA 51  AT.VIAREGGIO Vionr. 10/6
55,36 DODOLINI WIGOLLTLA 51 CUS SILWA 27 23 /%
GIAVELLOLLO

32,62 PERELTI GLOVATA 51  4P.CU8 PIBA Pi AT
31.20 CALCINI WM.LUIBA 43  CUS FIRENZE Empoii 1379
o4 .44 WHUNL MADLALENA 591 AT VIARLGGEIO Viar. et
22,18 FALORNI M.EOSARIA 44  CUS FIREWZE B a5
18/40 VANNUCCI HOSATUA 48 AT2VIAREGGLO Viar. T
PLNTATHELON

4310 HIDL BARBALA 47  CUS TIREWZE g .DENIY 12-13/6
3.261 BAHGLLLINL DaNIELA 50  A4T.CUS PISA BT £-.9/5
.3.035 CALCINI M.LUISA 43 OUS FIHENZE el f-0p¥5
2,143 VIGNALI WAURA 51 AT, PISTOTA I By

1L SEGRETATIC
Mvare MASTHI 1T, PHuSIDIAWTI
Hoberto WARDI

PIHENZE  2/11/71

Eventuasli reclsmi slle presenti gradustorie devolo pervenire ZLME
5 questo Comitato entro il 15/11/71.



